
Úbytkový zoznam

Úbytok Prírastkové číslo Autor(i) : Názov Cena Odp. doklad
Dátum vyr. Dôvod vyradenia

U078510 100252/p-GE Zborník celoštátnej konferencie
pracovníkov katedier elektroniky
neellektrotechnických fakúlt vysokých škól

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078511 100253/p-GE Zborník celoštátnej konferencie
pracovníkov katedier elektroniky
neellektrotechnických fakúlt vysokých škól

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078512 102083-GE Mysliveček:Vliv trojfázových vedení vn a
vvn na sdělovací vedení a zařízení

0,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078513 102470-GE Pátek, Neumanová:Elektroluminiscence
světlo budoucnosti

0,35 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078514 103416-GE Musil, Němeček:Sbírka úloh ze základů
elektrotechniky

0,34 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078515 103443-GE Hajach, Meluzin:Základné
elektrotechnické výpočty II.

0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078516 103603-GE Gester, Schmidt:Starkstromanlagen :
Bauteile, Planung und Berechnung

1,86 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078517 104031-GE Trojovský:Návrh asynchronního motora s
rotorem nakrátko

0,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078518 104425-GE Fuka, Havelka:Elektřina a magnetismus :
Fyzikální kompendium pro VŠ

1,79 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078519 104492-GE Hrubeš:Měření izolačního odporu 0,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078520 104524-GE Knichal, Bašta:Matematika 1,61 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078521 104924-GE Klíma, Rožek:Trojfázové komutátorové
derivační motory : Jejich teorie a praxe

2,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078522 104925-GE Langer:Teorie indukčního a dielektrického
tepla

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078523 104926-GE Dubbel:Inženýrska příručka pro stavbu
strojů

2,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078524 104929-GE Praktické tabulky pro motoristy 0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078525 104986-GE Kučera, Hapl:Vinutí elektrických strojů
točivých

2,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078526 105012-GE Novotný:Tavné pojistky a jejich použití 0,20 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078527 105014-GE Kracík, Slavík:Elektrické výboje 0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078528 105015-GE Turek:Elektrotechnická keramika 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078529 105246-GE Fetter:Asynchronní motory 0,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078530 105443-GE Hrbek:Transformátory : Stručný přehled
působení a konstrukce transformátorů k
opakování a úvodnímu školení

0,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078531 105606-GE Jurkovič, Škrovánek:Príručka
nízkofrekvenčnej techniky

1,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078532 105619/p-GE Hunger, Kohl:Mikropočítače pro každého 0,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078533 105925-GE Slavík:Zapojování elektroměrů pro přímé
měření

0,12 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078534 106097-GE Chmelík:Elektrická výzbroj motorové
lokomotivy řady T 435.0

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078535 106147/p-GE Práce a štúdie VŠDS v Žiline : Séria
elektrotechnická

0,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078536 106172/p-GE Kremničan, Ďurďovič:Skúšky odbornej
spôsobilosti elektrotechnikov

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078537 106569-GE Matouch:Užití elektrické energie na
železnici : Elektrické světlo, teplo a
pohony

0,25 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078538 106751-GE Franken:Jištění elektromotorů :
Nadproudy-oteplení

0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078539 106799-GE Lorenz, Hinze:Hochspannungstechnik 1,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078540 106859-GE Drechsler:Měření elektrické energie 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078541 107399-GE Francúzsko-slovenský a
slovensko-francúzsky technický slovník

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078542 107557-GE Bernard:Opravy, zkoušení a seřizování
motorových vozidel

0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078543 108181/p-GE Dušková:Úvodní kurs k angličtině pro
vědecké a odborné pracovníky. Kurs pro
středně pokročilé

0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078544 108460-GE Dubbel:Inženýrska příručka pro stavbu
strojů

2,82 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078545 108464-GE Veverka:Technika vysokých napětí 0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078546 108757-GE Knichal:Matematika 1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078547 109006-GE Boublík:Lití plastických hmot pro
modeláře

0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078548 109254-GE Hajach, Meluzin:Základné
elektrotechnické výpočty II.

0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078549 110401-GE Djaďkov:Resonanční transformace 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078550 110726-GE Nemec:Vinutia a cievky v slaboprúdovej
elektrotechnike

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078551 110891-GE Klepl:Elektrotechnická zapojení 0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078552 111350-GE Novotný:Montáž a mechanické spojování
hliníkových vodičů

0,22 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078553 111351-GE Hrbek:Transformátory : Stručný přehled
působení a konstrukce transformátorů k
opakování a úvodnímu školení

0,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078554 111352-GE Tříska:Zapojování asynchronních motorů 0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078555 111353-GE Jager:Elektrotechnika pro SPŠ 0,61 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078556 111661-GE Still, Siskind:Elements of Electrical
Machine Design

5,31 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078557 112021-GE Cigánek:Stavba elektrických strojů 2,21 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078558 113075-GE Vladík:Návrh trojfázového olejového
transformátoru s hliníkovým vinutím

0,27 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078559 113500/p-GE 9. medzinárodná vedecká konferencia :
Zborník

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078560 113501/p-GE 9. medzinárodná vedecká konferencia :
Zborník

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078561 114336-GE Šebes:Teorija linejnych električeskich
cepej v upražnenijach i zadačach

0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078562 116102/p-GE Kosorin, Michalík:Elektrotechnika 2,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078563 116105/p-GE Kosorin, Michalík:Elektrotechnika 2,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078564 116109/p-GE Michalík, Baštek:Elektrotechnika 2. :
/Elektrické stroje/

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078565 1166.58-GE Bašta:Teorie elektrických strojů 2,04 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078566 116758-GE Miljach, Šidlovskij:Princip vzajimnosti i
obratimosť javlenij v elektrotechnike

0,58 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078567 116995-GE Lisáček:Opravy vinutí malých
elektromotorov

0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078568 117005-GE Cholevík, Král:Schémata elektrického
zapojení jednostopých vozidel

0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078569 117090-GE Batka:100 příkladů z lineárních
elektrických obvodů

0,38 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078570 117167-GE Hložek, Bobek:Technické kreslenie pre
SPŠ strojnícke, elektrotechnické, hutnícke
a dopravné

0,71 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078571 118114-GE Programovaný kurs - Základy
elektrotechniky

1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078572 118566-GE Soukup:Prevádzkový elektrotechnik :
Prevádzkový elektromontér

0,35 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078573 118573-GE Černý:Schémata elektrické výzbroje a
elektrotechnika motorových vozidel i
starších typů

0,86 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078574 118585-GE Revize elektrických zařízení a hromosvodů 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078575 118651-GE Hlávka:Elektrotechnika I. : Fyzikální
základy

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078576 119260-GE Bašta, Chládek:Teorie elektrických strojů 1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078577 119279-GE Kubík, Kotek:Teorie regulace 0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078578 119290-GE Fetter:Obecná elektrotechnika pro strojní
inženýry

1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078579 119350-GE Meluzin, Bernáth:Malá silnoprúdová
elektrotechnika

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078580 120272-GE Fábry:Skratová bezpečnosť 1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078581 120275-GE Popelka, Venikov:Úvod do kybernetiky
elektroenergetických systémů

0,58 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078582 121377-GE Kočiš:Elektroautomatizačné prvky a
prístroje : Navrhovanie a konštrukcia

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078583 123545-GE Hassdenteufel, Květ:Elektrotechnické
materiály

1,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078584 123546-GE Tříska:Jištění 0,61 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078585 123549-GE Horák, Krupka:Fyzika : příručka pro
fakulty strojního inženýrství

1,99 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078586 123553-GE Tříska:Uvádění elektrických zařízení do
provozu

0,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078587 123554-GE Elektrické instalace v průmyslu 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078588 123555-GE Šula:Příručka osvětlovací techniky 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078589 123565-GE Bělov, Čupr:Články galvanické,
akumulační, palivové a fyzikální :
Elektrotechnika 14.

0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078590 123568-GE Reiss, Malý:Teoretická elektroenergetika 0,71 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078591 123571-GE Cholevík, Couf:Elektrické schémy a
zariadenia u nás používaných motorových
vozidiel

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078592 123572-GE Cholevík, Král:Schémata elektrického
zapojení osobních automobilů

0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078593 123574-GE Mauermann:Osobní automobily ŠKODA 0,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078594 123575-GE Pavlát, Vrchovský:Opravy elektrické
výzbroje motorových vozidel

0,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078595 123577-GE Heřman:Akumulátory v provozu
motorových vozidel

0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078596 123581-GE Černoch:Strojně technická příručka 4,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078597 123582-GE Černoch:Strojně technická příručka 2,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078598 123588-GE Kabeš, Hofman:Přístroje pro měření a
vyhodnocování v automatizaci

0,27 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078599 123596-GE Česko-německý slovník 5,64 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078600 123597-GE Česko-německý slovník 2,82 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078601 123598-GE Šimko:Anglicko-slovenský slovník 1,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078602 123602-GE Rusko-slovenský slovník 1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078603 123630-GE Puchov:Metody analiza i sinteza
kvazianalogovych elektronnych cepej

0,88 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078604 123633-GE Tozoni:Rasčet elektromagnitnych polej na
vyčisliteľnych mašinach

0,35 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078605 124134-GE Příručka pro automechaniky 1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078606 124827-GE Programovaný kurs - Základy
elektrotechniky

1,29 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078607 124831-GE Oppelt:Příručka regulační techniky 1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078608 124833-GE Mindin:Trubkové topné články 0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078609 124834-GE Krempaský:Základy fyziky a techniky
polovodičov

0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078610 124835-GE Šupitar, Nováček:Učebnice řidiče traktoru
a pojízdných pracovních strojů

0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078611 124837-GE Brousil:Analýza pohybu soustavy se
zřetelem na charakteristiku motoru a
pracovního stroje

0,25 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078612 124839-GE Fábry:Skratová bezpečnosť 1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078613 124841-GE Škeřík:Receptář pro elektrotechnika 0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078614 124842-GE Slavíček:Elektromotorky a jejich řízení 0,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078615 124846-GE Pavlovský, List:Elektrické sítě :
Elektrotechnika XI.

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078616 124847-GE Hlávka:Elektrotechnika I. : Fyzikální
základy

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078617 124848-GE Kroczek:Výkonové polovodičové
usmerňovače

0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078618 124849-GE Švec, Kotek:Teorie automatického řízení 1,59 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078619 124850-GE Švejda:Úvod do strojnictví a
elektrotechniky

0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078620 124856-GE Bernard, Dvořáček:Měřicí přístroje a
měření : /Pro SPŠ elektrotechnické/

0,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078621 124857-GE Jarolím, Desort:Použitie elektrickej
energie

0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078622 124858-GE Frič, Szabó:Praktické diagramy pre
elektroenergetika

0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078623 124865-GE Jenčík, Vocetka:Měření tepelných veličin
v automatizaci

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078624 124867-GE Šula:Snímače a převodníky měřicích a
regulačních přístrojů

0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078625 124869-GE Kuhn, Běták:Měření mechanických veličin
v automatizaci

0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078626 124874-GE Sequens:Regulační pohony 0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078627 124898-GE Kleskeň:Zapojenie meracích prístrojov
silnoprúdových zariadení

0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078628 125260/p-GE Hrabovcová, Rafajdus:Elektrické stroje v
teórii a príkladoch

3,78 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078629 126262-GE Beneš:Kovové materiály : Vlastnosti a
použití

1,39 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078630 126263-GE Kopeček, Dvořák:Přístrojové
transformátory /měřicí a jistící/

1,53 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078631 126264-GE Jakubajtis:Asynchronní logické obvody 1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078632 126277-GE Balda, Bošek:Základy automatizace 0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078633 126278-GE Roškota, Šustr:Vodiče a kabely : Volba a
použití

1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078634 126279-GE Gorjunov, Kuznecov:Obvody s tunelovými
diodami

0,30 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078635 126280-GE Větrovec, Pařez:Hliník a jeho použití v
elektrotechnice

0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078636 126327-GE Elektronika 3,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078637 126357-GE Fejt, Rydlo:Střídavá trakce 0,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078638 126425-GE Jurkovič, Horecký:Nemecko-slovenský
energetický slovník

1,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078639 126597-GE Příručka o hliníku 2,09 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078640 126599-GE Palík:Jednofázová elektrická lokomotiva S
489.0

1,39 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078641 126600-GE Louda:Lokomotivní hospodářství
elektrické a motorové vozby

1,18 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078642 126602-GE Iľjin:Telemechanické soustavy pro
rozptýlené objekty

0,18 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078643 126603-GE Kabeš, Hofman:Přístroje pro měření a
vyhodnocování v automatizaci

0,27 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078644 126604-GE Vepřek:Termistory 0,27 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078645 126613-GE Kleskeň:Meracie prístroje a meranie 0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078646 126632-GE Klepl, Klepl:Jak číst schémata v
radiotechnice a elektrotechnice

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078647 126645-GE Klika:Elektrotechnika : Sdělovací technika
po vedeních

1,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078648 126652-GE Klika:Elektromechanické součástky
spojovací techniky

0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078649 127273-GE Kapesní francouzsko-český a
česko-francouzský technický slovník

1,11 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078650 127553-GE Iosseľ, Kočanov:Rasčet električeskoj
jemkosti

0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078651 127766-GE Paulín:100 zajímavostí z radiotechniky 0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078652 127767-GE Tříska:Základní elektrotechnické tabulky a
grafy

0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078653 127788-GE Soukup:Elektrické instalace v dřevěných
budovách a rekreačních chatách

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078654 127790-GE Gvozdjak:Základy elektrotechniky prenosu
a spracovania zpráv

1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078655 127793-GE Slavíček:Tranzistory řídí techniku 0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078656 127797-GE Meluzin, Uher:Malá radiotechnická
príručka

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078657 127956-GE Nemecko-slovenský a slovensko-nemecký
vreckový slovník

0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078658 127957-GE Špaňár, Hrabovský:Latinsko-slovenský a
slovensko-latinský slovník

1,59 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078659 128238-GE Kalendovský, Strnad:Fotoelektrické články
a jejich použití v technické praxi

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078660 128240-GE Kučera, Horák:Tenzory v elektrotechnice a
ve fyzice

2,26 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078661 128241-GE Pavlovský, List:Elektrické sítě :
Elektrotechnika XI.

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078662 128242-GE List:Elektrické teplo : Elektrotechnika V. 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078663 128244-GE Petržílka, Šafrata:Elektřina a magnetizmus 1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078664 128246-GE Heller, Veverka:Elektrická pevnost 0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078665 128251-GE Tůma, Křečan:Vyučovací stroje 0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078666 128254-GE Rádiotechnická príručka 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078667 128255-GE Rádiotechnická príručka 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078668 128256-GE Rádiotechnická príručka 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078669 128258-GE Schmidt:Beleuchtungstechnik im Betrieb 0,30 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078670 128259-GE Síč:Elektrické zařízení a příslušenství
motorových vozidel

0,68 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078671 128261-GE Kvasil:Vybrané kapitoly z
radioelektroniky

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078672 129147-GE Ryba:Seřizování motorů a elektrického
příslušenství automobilů

0,28 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078673 129230-GE Langer:Teorie indukčního a dielektrického
tepla

0,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078674 129309-GE Česko-německý technický slovník 3,25 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078675 129491-GE Německo-český slovník 5,64 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078676 129492-GE Německo-český slovník 2,82 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078677 129549-GE Hora, Roztočil:Měření elektrických a
magnetických veličin v automatizaci

0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078678 130001-GE Nečásek:Výběr zajímavých zapojení 0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078679 130024-GE Toman:Metody a technika informační
činnosti

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078680 130080-GE Dubský, Holbík:Česko-španělský slovník 1,05 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078681 130647-GE Švejda, Kochman:Technické kreslení 0,86 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078682 130906-GE Havlíček:Sdělovací technika 3,25 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078683 130943-GE Klepl:Základy elektrotechniky v
příkladech

1,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078684 131711-GE Klímek, Tomášek:Polovodičové spínací
součástky

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078685 131719-GE Elektronika tenkých vrstev 1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078686 131753-GE Slavíček:500 tranzistorových obvodů 0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078687 131785-GE Sládek:Příručka elektromontéra
domovních instalací

1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078688 132351-GE Dodek, Trajteľ:Polovodičové usmerňovače
a stabilizátory napätia

0,85 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078689 132393-GE Jakubaschk:Příručka pro amatéry
elektroniky : /100 elektronkových a
tranzistorových zapojení/

0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078690 132974-GE Poľsko-slovenský technický slovník 1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078691 133451-GE Ondrejička, Viktorín:Praktické výpočty z
rádiotechniky a televízie

0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078692 133452-GE Fibich, Horna:Zenerovy diody 0,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078693 133453-GE Trnka:Servomechanismy 0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078694 133943-GE Maznin, Netušil:Vysokofrekvenční ohřev
dielektrik a polovodičů

0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078695 134237-GE Vodanský:Elektrotechnická príručka 1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078696 135584-GE Reiss, Malý:Teoretická elektroenergetika 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078697 135592-GE Valenta:Elektrotechnika pro VŠCHT 0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078698 135593-GE Lom:Kurs průmyslové elektroniky a
automatiky

1,36 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078699 135826-GE Soukeník, Kulda:Elektrické pohony :
Elektrotechnika IX.

1,01 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078700 135827-GE Macháček:Rádce instalačního
elektromontéra

1,01 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078701 135933-GE Nemecko-slovenský a slovensko-nemecký
technický slovník

2,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078702 135992-GE Zíka:Diody a tyristory v průmyslové
elektronice

1,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078703 136077-GE Krejčí, Kábele:Elektrotechnické měřící
přístroje a měření : /Pro 4.roč.
SPŠ-elektro./

0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078704 136091-GE Desort, Kule:Elektrická zařízení 0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078705 136093-GE Boháč, Nocar:Elektroenergetika : Pre
4.roč. SPŠ-elektrotechnických

0,75 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078706 136462-GE Ročenka motoristů 1972 0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078707 136474-GE Elektrotechnická ročenka 1972 0,61 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078708 136803-GE Matena, Brauner:Výroba a rozvod
elektrické energie

1,29 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078709 136820-GE Roškota:Elektrotechnická příručka 1972 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078710 137536-GE Elektrotechnický náučný slovník 1,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078711 137545-GE Bém:Československé polovodičové
součástky

1,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078712 137640-GE Chlumský:Technika chlazení 1,59 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078713 137719-GE Mravec:Elektrické stroje a prístroje 0,85 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078714 137728-GE Beneš:Nápady pro motoristy 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078715 139211-GE Ivanov-Smolenskij:Elektromagnitnyje
polja i processy v električeskich mašinach
i ich fizičeskoje modelirovanije

0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078716 139679-GE Cedrych, Štilec:Škoda 1000 MB až 110 R
kupé : /opravy, seřizování a údržba
svépomocí/

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078717 140610-GE Quo vadis elektronika 1971/72 ? :
Vývojové tendence vybraných
elektronických oborů

3,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078718 140684-GE Baťa:Údržba a opravy vozů Škoda
100,100 L,110 LS,110 R

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078719 140845-GE Šilling:Tiristornaja technika : /Osnovy
primenenija poluprovodnikovych priborov
v technike siľnych tokov/

0,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078720 141255-GE Meluzin:Otázky a odpovede z
elektrotechniky

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078721 141258-GE Křen, Košťál:Moderní automobil v
obrazech

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078722 141262-GE Wojciechowski:Amatérske elektronické
modely

1,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078723 143009-GE Beneš, Černý:Tranzistory řízené
elektrickým polem

0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078724 143017-GE Klika:Sdělovací technika po vedeních :
Telekomunikační systémy

1,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078725 143597-GE Haškovec, Lstibůrek:Tyristory 1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078726 143676-GE Ondrejička, Viktorín:Praktické výpočty z
rádiotechniky a televízie

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078727 143680-GE Roškota:Elektrotechnická příručka 1973 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078728 144290-GE Veľký rusko-slovenský slovník 1,31 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078729 144291-GE Veľký rusko-slovenský slovník 1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078730 144341-GE Cigánek:Magnetické pole nasyceného
indukčního motorů

0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078731 144342-GE Cholevík, Král:Schémata elektrického
zapojení osobních automobilů

0,78 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078732 144683-GE Takeuchi:Matrix Theory of Electrical
Maschinery

39,07 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078733 144684-GE Kierdorf:Praxis der Autoelektrik 5,84 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078734 144685-GE Kierdorf:Praxis der Autoelektrik 5,84 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078735 144686-GE Kierdorf:Praxis der Autoelektrik 5,84 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078736 144687-GE Kierdorf:Praxis der Autoelektrik 5,84 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078737 144688-GE Kierdorf:Praxis der Autoelektrik 5,84 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078738 144689-GE Busch:Elektronik im Automobil 5,64 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078739 144727-GE Šindelář:Regulační obvody s nespojitě
proměnnou strukturou

1,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078740 144973-GE Kaganov:Electronique industrielle 1,29 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078741 144974-GE Čilikin:Obščij kurs elektroprivoda 1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078742 145171-GE Suchánek:Silnoproudá elektrotechnika v
automatizaci

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078743 145174-GE Kubín:Elektrická zařízení osobních
automobilů

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078744 145175-GE Veverka:Technika vysokých napětí 0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078745 145207-GE Cholevík, Král:Schémata elektrického
zapojení osobních automobilů

0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078746 145219-GE Glasstone:Základy inžinierstva jadrových
reaktorov

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078747 145220-GE Soukup:Zkoušky elektrotechniků 0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078748 145221-GE Štěpina:Souměrné složky v teorii točivých
elektrických strojů

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078749 145602-GE Piron, Blanckaert:Equipement elektrique 0,53 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078750 145603-GE Navez:Pannes électriques de l' automobile 6,31 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078751 145605/p-GE Voráček:Microsoft FrontPage 2002 :
uživatelská příručka

8,86 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078752 145861-GE Jakovlev:Príručka impulznej techniky 1,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078753 145868-GE Veľký rusko-slovenský slovník 1,53 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078754 145869-GE Veľký rusko-slovenský slovník 1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078755 145870-GE Veľký rusko-slovenský slovník 1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078756 146418-GE Chura:Elektrotechnika pro horní a hutní
inženýry

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078757 146431-GE Kmeť, Horňák:Svetlo a osvetľovacie
zariadenia : Základy osvetľovacej techniky

0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078758 147312-GE Guile, Paterson:Electrical Power Systems 12,95 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078759 148145-GE Krempaský:Otázky a odpovede z
polovodičov

0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078760 148419-GE Kvantová elektronika 1,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078761 148475-GE Šustr, Roškota:Instalace silnoproudých a
sdělovacích vnitřních rozvodů

1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078762 149224-GE Borec:Dobrý deň, pán Ampére 0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078763 149259-GE Kulda:Magnetické pole v silnoproudé
elektrotechnice

1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078764 149267-GE Jinoch, Maloušek:Počítač a Fortran v
technické praxi

1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078765 149317/p-GE Bastian:Praktická elektrotechnika 25,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078766 149682-GE Velký francouzsko český slovník 4,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078767 150228-GE Dufek, Fajt:Elektrická měření I. :
Elektrické měřící přístroje

0,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078768 150250-GE Fetter:Příklady z obecné elektrotechniky
pro posl. stroj. fakult a VŠ banské

0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078769 150330-GE Novák:Programy pro analýzu modelu a
nelineárních soustav počítačem

0,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078770 150581-GE Gavora:Praktické návrhy
elektrotechnických zariadení v priemysle

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078771 150591-GE Šofr:Populárne o počte pravdepodobnosti 0,27 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078772 150607-GE Rádiotechnická príručka 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078773 150609-GE Soukup:Príručka revízneho elektrotechnika 0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078774 150936-GE Matsch:Elektromagnetic and
Elektromechanical Machines

18,59 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078775 150974-GE Elektrotechnický náučný slovník 1,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078776 152581-GE Velký francouzsko český slovník 4,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078777 155210-GE Bernard:Seřizovací tabulky automobilů 1,36 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078778 157032-GE Matěna:Výroba a rozvod energie II. 1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078779 157056-GE Reinboth:Vlastnosti a použití
magnetických materiálu

1,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078780 1578.58-GE Postler:Ochranné řídící a sdělovací
přístroje v elektrisačních soustavách :
Ochrany vedení

1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078781 157846-GE Švec:Příručka automatizační a výpočetní
techniky

2,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078782 157898-GE Elektrotechnická ročenka 1976 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078783 157971-GE Roškota:Elektrotechnická příručka 1976 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078784 159551-GE Stránský:Polovodičová technika I. 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078785 159678-GE Heumann:Vlastnosti a použitie tyristorov 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078786 159719-GE Spišiak:Zmluvy v oblasti výskumu a
vývoja

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078787 160026-GE Červenka, Ruml:Výtahy, opravy a údržba 0,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078788 160529-GE Hlávka:Elektrotechnika I 1,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078789 160746-GE Hora:Regulace elektrických strojů 1,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078790 161093-GE Brož:Ochrana před nebezpečným
dotykovým napětím

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078791 161113-GE Jansa:Elektrická trakcia I 1,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078792 161278-GE Elektrotechnik-Elektronik :
Englisch-Deutsch

9,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078793 162247-GE Venikov:Supravodiče v energetice 0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078794 162320-GE Bek:Elektrické lokomotivy 1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078795 163275-GE Zadania z maszyn elektrycznych. Praca
zborowa

1,89 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078796 163326-GE Šandor, Tomaník:Zdvíhacie
zariadenia,revízie a opravy

0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078797 1634.54-GE Fabinger:Zapojování trojfázových
elektroměrů

0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078798 163509-GE Voženílek:Kurs elektrotechniky 1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078799 163836-GE Teoretičeskie osnovy elektrotechniky 0,51 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078800 163855-GE Kasatkin, Perekalin:Basic Electrical
Engineering

1,53 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078801 163975-GE Čermák:Kurs polovodičové techniky 1,26 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078802 164114-GE Klimek, Zíka:Malá encyklopedie a
elektrotechniky. Polovodičové součástky

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078803 164252-GE Holub, Zíka:Praktická zapojení
polovodičových diod a tyristorů

0,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078804 164938-GE Caha:Základní anglicko-český slovník pro
četbu odborné literatury

0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078805 165051-GE Artobolevsky:Mechanism in Modern
Engineering Design

0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078806 165052-GE Artobolevsky:Mechanism in Modern
Engineering Design

0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078807 165242-GE Belošovič, Michalík:Otázky a odpovede z
automobilovej elektrotechniky

0,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078808 165867/p-GE Matoušek:C pro mikrokontroléry PIC :
práce s PIC18F452 a PIC18F1220 v
jazyce C : [ měření, řízení a regulace
pomocí několika jednoduchých přípravků]

25,58 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078809 165870/p-GE Hanák:Programování v jazyce C 10,78 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078810 165873-GE Grundlagen der Magnetischen-signal
Speicherung

6,14 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078811 165875-GE Katalóg montážnych prostriedkov VUMA 17,92 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078812 165898-GE Bem:Integrované obvody a co s nimi 0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078813 165913-GE Rudin:Analýza v reálnem a komplexním
oboru

1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078814 165983-GE Paul:Halbleiterdioden : Grundlagen und
Adwendung

3,22 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078815 166046-GE Calahan:Introduction to Modern Circuit
Analysis

17,59 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078816 166486-GE Solík:Polovodičové meniče pre
automatizované pohony

1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078817 166749-GE Teoretičeskie osnovy elektrotechniki 0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078818 166969-GE Artobolevsky:Mechanism in Modern
Engineering Design

1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078819 166977-GE Častoedov:Elektrotechnika : Posobie dlja
programmirovannogo obučenija

0,38 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078820 167013-GE Simonyi:Theoretische Elektrotechnik 5,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078821 167851-GE Heřman:Fázově a cyklově řízené
polovodičové spínače

1,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078822 167888-GE Zehnula:Snímače neelektrických veličin 1,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078823 168434-GE Buľ:Elektrické přístroje : Základy teórie 2,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078824 168437-GE Dohnálek:Ochrany pro průmysl a
energetiku

1,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078825 169578-GE Mačát, Vaculíková:Zpětný vliv
výkonových polovodičových měniču na
napájecí síť

1,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078826 169731/p-GE Haasz, Sedláček:Electrical measurements 11,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078827 169732/p-GE Haasz, Sedláček:Electrical measurements 11,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078828 170554-GE Vistrička:Základné zapojenia z
rádioelektroniky

0,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078829 171936-GE Aleksejev:Sbornik zadač po klassičeskoj
elektrodinamike

0,30 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078830 172809-GE Hrázský, Andrle:Kurs elektronických
obvodů pro průmyslovou automatiku

1,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078831 173551-GE Miškařík:Moderní zdroje světla 1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078832 173604-GE Jurkovič, Zodl:Príručka nízkofrekvenčnej
obvodovej techniky

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078833 173849-GE Goldin:Programmirovannoe izučenie
teoretičeskich osnov elektrotechniki

0,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078834 175574-GE Bessonov:Teoretičeskie osnovy
elektrotechniki : Električeskie cepi

0,55 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078835 176273-GE Matouch, Princ:Trakční energetika 1,08 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078836 176414-GE Moschwitzer:Polovodičová technika 0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078837 176415-GE Moschwitzer:Polovodičová technika 0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078838 178004-GE Petrov:Elektrické stroje 1. 1,69 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078839 178150-GE Nečásek:Elektronické a elektroakustické
součástky : Jejich volba a použití

1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078840 178663-GE Suchánek:Silnoproudá elektrotechnika v
automatizaci

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078841 178670-GE Syrovátko:Zapojení s polovodičovými
součástkami

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078842 179082-GE Čičmanec:Elektrina a magnetizmus :
Všeobecná fyzika 2.

1,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078843 179376-GE Bašta, Kucevalov:Elektrické stroje s
plnými rotory : Teorie a výpočet

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078844 179842-GE Janovský, Doležal:Výtahy a eskalátory 2,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078845 181259-GE Bajcsy:Elektrické meranie : Programované
úlohy

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078846 181394-GE Angot:Užitá matematika pro
elektrotechnické inženýry

4,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078847 1829.54-GE Teyssler:Technická měření ve strojníctví :
Měření množství a výkonnosti

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078848 1834.54-GE Malov:Telemechanika v energetických
soustavách

1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078849 184028-GE Stránský:Polovodičová technika I. 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078850 184115-GE Horák, Krupka:Fyzika : Příručka pro
vysoké školy tech. směru

2,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078851 185133-GE Čapoun, Pavelka:Elektrické regulační
pohony s tyristory

1,56 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078852 185173-GE Elektrotechnický náučný slovník 2,02 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078853 185175-GE Elektrotechnický náučný slovník 2,02 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078854 185896-GE Elektrotechnická ročenka 1982 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078855 186301-GE Vanovič:Atómová fyzika : Atómová fyzika 1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078856 186342-GE Ročenka motoristu 1982 0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078857 186774-GE Čičmanec:Všeobecná fyzika 2 : Elektrina a
magnetizmus

1,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078858 187450-GE Drechsler:Měření,hodnocení a kvalita
odběru elektrické energie v provozu
tyristorových zařízení

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078859 188501-GE Jarošek:Prehľad anglických skratiek v
elektrotechnike

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078860 188935-GE Rusko-český a česko-ruský
elektrotechnický a elektronický slovník

2,82 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078861 189658-GE Cibulka:Ročenka motoristu 1983 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078862 189928-GE Krištoufek:Výpočetní a řídící technika 2,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078863 190158-GE Frolkin, Popov:Pulse Circuits 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078864 190976-GE Anglicko-český a česko anglický
elektrotechnický a elektronický slovník

3,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078865 191288-GE Bernard, Hugon:Od logických obvodů k
mikroprocesorům II. : Příme použití
základních obvodů

0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078866 191608-GE Hraško, Puzjak:Elektrotechnika 1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078867 191609-GE Hraško, Puzjak:Elektrotechnika 1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078868 191611-GE Hraško, Puzjak:Elektrotechnika 1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078869 191615-GE Hraško, Puzjak:Elektrotechnika 1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078870 191616-GE Hraško, Puzjak:Elektrotechnika 1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078871 191879-GE Bernard, Hugon:Od logických obvodu k
mikroprocesorum III. : Metody
systémového návrhu

0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078872 192163-GE Friedman, Menon:Teorie a návrh
logických obvodu

1,06 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078873 192176-GE Mayer, Polák:Metody řešení elektrických a
magnetických polí

1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078874 192181-GE Kule:Technika elektrických pohonu 1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078875 192182-GE Kule:Technika elektrických pohonu 1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078876 193758-GE Gutorov:Zbierka príkladov zo svetelnej
techniky

2,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078877 194092-GE Matyáš:Malá encyklopedie elektrotechniky
: Měřící technika

1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078878 194127-GE Elektrotechnická ročenka 1984 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078879 194525-GE Ročenka motoristů 1984 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078880 194651-GE Ivanov:Elektrical Machines 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078881 195242-GE Havlíček, Wanke:Angličtina pro
eletrotechniky

1,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078882 196006-GE Januszewski, Swiatek:Měření tyristorů 0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078883 196701-GE Habarda:Mestská hromadná doprava 1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078884 197139-GE Herman:Příručka silnoproudé
elektrotechniky

3,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078885 197700-GE Mann:Využití počítače při
elektrotechnických návrzích

1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078886 198556-GE Cholevík:Elektrické zapojení osobních
automobilů ve schématech

1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078887 199200-GE Technický slovník rusko-slovenský a
slovensko-ruský

3,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078888 199431-GE Ročenka motoristu 1985 0,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078889 199523-GE Elektrotechnická ročenka 1985 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078890 199536-GE Zehnula:Snímače neelektrických veličin 1,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078891 199839-GE Sládek:Elektrotechnická příručka 1985 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078892 199952-GE Slávik:Konštrukcia
výkonových,polovodičových meničov

0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078893 200484-GE Mallat, Krofta:Stabilizované napájecí
zdroje pro mikroelektroniku

0,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078894 202163-GE Havelka:Elektrické prístroje 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078895 202994-GE Anglicko-český a česko-anglický
elektrotechnický a elektronický slovník

3,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078896 203715-GE Elektrotechnická ročenka 1986 0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078897 203732-GE Rozanov:Základy výkonové měničové
techniky

1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078898 203818-GE Ročenka motoristů 1986 0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078899 204472-GE Práce a stúdie VŠDS v Žiline : Séria -
Elektrotechnická 12

0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078900 204589-GE Elektrotechnická príručka 1986 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078901 204681-GE Ondruška , Maloušek:Ventilace a chlazení
elektrických strojů točivých

1,86 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078902 205217-GE Krištoufek:Výpočetní a řídící technika 2,16 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078903 205587-GE Lojík:Spojovací technika
telekomunikačních sítí

1,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078904 206349-GE Hormann:Technická mechanika pre
silnoprúdovú elektrotechniku

1,03 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078905 206525-GE , Veselovský:Technické kreslenie : tvorba
technickej dokumentácie v elektrotechnike

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078906 207766-GE Herman:Příručka silnoproudé
elektrotechniky

3,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078907 207781-GE Elektrotechnická ročenka 1987 0,96 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078908 207795-GE Neveselý:Akustoeletronika 0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078909 208209-GE Vladár, Zelenka:Elektrotechnika a
silnoproudá elektronika

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078910 208210-GE Vladár, Zelenka:Elektrotechnika a
silnoproudá elektronika

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078911 208211-GE Vladár, Zelenka:Elektrotechnika a
silnoproudá elektronika

1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078912 216877-GE Klímek, Zíka:Malá encyklopedie
elektrotechniky. Polovodičové součástky a
mikroelektronické struktury

1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078913 218357-GE Ročenka motoristu 1990 0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078914 218966-GE Hodinár :Štandardné aplikačné programy
osobných počítačov

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078915 219088-GE Minihofer:Německo-český slovník
výpočetní techniky

1,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078916 219212-GE Elektrotechnická ročenka 1990 1,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078917 219530-GE Busse:Kľúč k počítaču : technické
vybavenie

0,55 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078918 219793-GE Minihofer:Česko-německý slovník
výpočetní techniky

1,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078919 221340-GE Hruška:Pascal pro začátečníky 1,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078920 221507-GE Kotek, Vysoký:Kybernetika 1,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078921 221685-GE Zehnula:Čidla robotů 1,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078922 224023-GE Veselovský, Kroupa:Základy tvorby
technickej dokumentácie v elektrotechnike

3,98 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078923 2333.55-GE Jurkovskij:Všeobecná elektrotechnika 1,80 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078924 2584.59-GE Pavlovský:Ztráty z přenosů elektrické
energie

0,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078925 269.59-GE Hlávka:Střídavé proudy 1,38 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078926 347.59-GE List:Elektrické teplo : Elektrotechnika V. 1,64 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078927 38049/p-GE Hladík:Elektrotechnika pro kolejové
vozidla

0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078928 38158/p-GE Buřič:Laboratorní návody z
elektrotechniky I.

0,51 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078929 39099/p-GE Foit:Elektronické prvky 2. Praktika 0,41 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078930 39100/p-GE Drápal:Technologické výroby součástí
elektrických strojů, přístrojů a zařízení

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078931 39103/p-GE Hudec:Elektronické prvky 2. : Přednášky 0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078932 40770/p-GE Jansa:Elektrická vozidla : Elektrická
zařízení vozidel s elektrickou trakcí

1,05 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078933 4452.58-GE Stevenson:Elements of Power System
Analysis

1,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078934 44672/p-GE Nedelčev:Otázky a odpovede z
tranzistorovej techniky

0,20 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078935 44993/p-GE Székely:Elektrické meranie : experim.časť 0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078936 44998/p-GE Vejmělek:Rádiové vysílače : Teoretické
základy

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078937 45015/p-GE Bayer:Návrhy automatizovaných zařízení I
: Cvičení

0,61 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078938 45017/p-GE Svatoš:Elektronika nízkofrekvenčních
zařízení : Přednášky

0,90 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078939 45018/p-GE Sbírka příkladů z analýzy lineárních
obvodů

0,73 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078940 45478/p-GE Schwarz:Elektřina a magnetizmus 0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078941 46825/p-GE Puzjak:Elektrotechnika III. 0,30 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078942 46826/p-GE Hraško:Elektrotechnika 3. 0,53 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078943 4738.56-GE Vrdlovec:El. signálová hodinová zařízení 0,14 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078944 5.54-GE Ionkin:Sbornik zadač i upražnenij po
elektro.

1,41 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078945 52527/p-GE Elektrické pohony I. : Laboratorní měření 0,37 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078946 52528/p-GE Bauer:Laboratorní cvičení z teoretické
elektrotechniky

0,25 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078947 52529/p-GE Bauer:Teorie obvodu 0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078948 52530/p-GE Bauer:Základy elektrotechniky 0,61 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078949 52650/p-GE Haňka:Základy elektrotechniky 0,32 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078950 52651/p-GE Kotal:Příklady výpočtu elektrických stroju
točivých

0,40 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078951 53177/p-GE Hodinka:Elektrické síte II. 0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078952 53647-GE Chance, Hughes:Tvarové kmity 2,95 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078953 5524.55-GE Pender, Warren:Electric Circuits and fields 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078954 59840-GE Krejčí, Kábele:Elektrotechnická měřící
přístroje a měření

0,49 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078955 60801/p-GE Vladář:Návody k laboratorním cvičením z
elektrotechniky

0,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078956 60803/p-GE Hiršl, Vávra:Základy elektroniky 0,41 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078957 60811/p-GE Pelikán:Elektronické a mikroelektronické
prvky

0,58 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078958 60892/p-GE Zelenka:Elektrotechnika a průmyslová
elektronika : Elektrické měření
neelektrických veličin

0,22 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078959 60894/p-GE Olehla:Programování, programovací
jazyky a operační systémy

0,33 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078960 64739/p-GE Hudec:Elektronické prvky I. II. : Příklady 0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078961 64740/p-GE Michalec, Peřina:Měření na elektrických
strojích

0,30 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078962 64744/p-GE Zoubek, Měřička:Elektrické stroje 0,83 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078963 64745/p-GE Baxa, Lacina:Základy elektrotechniky :
Cvičení

0,35 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078964 6917.58-GE Tauc:Elektromotorické síly v polovodičích 0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078965 69628/p-GE Petr:Technologie silnoproudých zařízení I 0,43 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078966 69630/p-GE Němeček:Přenos a rozvod elektrické
energie

0,58 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078967 69631/p-GE Plašil:Operační systémy 0,30 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078968 69641/p-GE Škvor:Elektroakustika-Měření II. 0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078969 69644/p-GE Resl:Elektronika 0,45 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078970 69645/p-GE Dado, Vedrál:Analogové a číslicové
měřící přístroje I.

0,65 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078971 73741-GE Strnad:Technická elektronika 0,79 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078972 73742-GE Trnka:Teoretická elektrotechnika 1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078973 73743-GE Tříska:Elektrotechnické tabulky a grafy 0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U078974 73744-GE Weisser, Schulz:Elektroenergetika 0,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078975 73745-GE Weisser:Užití elektrické energie 0,58 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078976 73747-GE Přibyslavský:Příručka silnoproudé
elektrotechniky

1,81 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078977 73748-GE Cholevík, Couf:Elektrické schémy a
zariadenia u nás používaných motorových
vozidiel

1,00 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078978 73750-GE Cigánek:Stavba elektrických strojů 2,21 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078979 74652-GE Vodanský:Elektrotechnická príručka 0,88 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078980 74654-GE Hlavička:Pokusy z elektřiny 0,50 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078981 74871-GE Hlávka:Střídavé proudy 1,38 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078982 74873-GE Rychtera, Bartáková:Tropikalisace
elektrických zařízení

1,63 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078983 74875-GE Bartoň:Obsluha a údržba elektromotorů 0,36 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078984 74876-GE Čebotarev, Horecký:Rusko-slovenský
technický slovník

1,99 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078985 74878-GE Maděra, Vejdělek:Elektrická zařízení ve
výbušném prostředí

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078986 74879-GE Frič:Zisťovanie a oprava porúch v
silnoprúdovom zariadení

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078987 76191-GE Dědek:Trvalé magnety 0,48 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078988 77595-GE Soukup:Rukoväť elektrotechnika 0,46 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078989 77596-GE Hassdenteufel:Izolanty 0,21 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078990 78114-GE Gross:Měření vysokých teplot 0,51 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078991 79975-GE Jurkovskij:Všeobecná elektrotechnika 0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078992 81999-GE Mašek:Elektrotechnika motorových
vozidiel

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078993 8203.55-GE Oliverius:Měření teploty ve slévárnách 0,22 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078994 82568-GE Duchoň, Ibl:Dráhové měnírny 0,78 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078995 8281.54-GE List:Základy elektrotechniky 1,01 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078996 84537-GE Vašíček:Typizované napájecí
transformátorky a vyhlazovací tlumivky

0,35 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078997 86056-GE Višnyi:Indukčný motor v teórii a praxi 1,19 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078998 87504-GE Rektorys:Přehled užité matematiky 2,72 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U078999 87596-GE Rektorys:Přehled užité matematiky 2,72 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079000 877.57-GE Rabinovič, Surgačov:Sbornik zadač po
elektrotechnike

0,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079001 87853-GE Titarenko, Noskov-Dukelsky:Protective
relaying in electric power systems

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U079002 87927-GE Taraba:Hlavné a riadiace okruhy
elektrického rušňa E 499.0

0,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079003 8835.55-GE Macháček:Měření isolace 0,13 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079004 88574-GE Živný, Semerák:Elektrické osvětlování
vlaků

0,20 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079005 89249-GE Kubín, Fechtner:Dílenská elektrotechnika
motorových vozidel

0,89 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079006 89660-GE List:Elektrotechnika III. : Elektrické stroje 1,41 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079007 90215-GE Gert:Provozní přepětí v elektrizačních
soustavách

0,28 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079008 90983-GE Pavlovský, List:Elektrické sítě :
Elektrotechnika XI.

0,93 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079009 90994/p-GE Čápová, Dvořáková:Elektrické meranie 0,55 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079010 90995/p-GE Čápová, Dvořáková:Elektrické meranie 0,55 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079011 90996/p-GE Čápová, Dvořáková:Elektrické meranie 0,55 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079012 90997/p-GE Michalík, Baštek:Elektrotechnika :
Výpočtové cvičenia

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079013 91001/p-GE Michalík, Baštek:Elektrotechnika :
Výpočtové cvičenia

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079014 91002/p-GE Michalík, Baštek:Elektrotechnika :
Výpočtové cvičenia

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079015 91004/p-GE Michalík, Baštek:Elektrotechnika :
Výpočtové cvičenia

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079016 91006/p-GE Michalík, Baštek:Elektrotechnika :
Výpočtové cvičenia

0,15 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079017 91007/p-GE Michalík, Pavlásek:Elektrotechnika pre
študijný odbor Prevádzka a ekonomika
cestnej a mestskej dopravy

0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079018 91013/p-GE Michalík, Pavlásek:Elektrotechnika pre
študijný odbor Prevádzka a ekonomika
cestnej a mestskej dopravy

0,76 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079019 91049-GE Geyger:Magnetic-amplifier Circuits 3,82 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079020 94497-GE Soukeník, Kulda:Elektrotechnika :
Elektrické pohony

1,01 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079021 94675-GE Osolsobě, Zapletal:Zemnění a bezpečnost 2,66 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079022 94733-GE Cholevík:Údržba elektrického zařízení
motorových vozidel

0,12 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079023 96399-GE Bašta, Kulda:Měření na elektrických
strojích

0,88 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079024 97730/p-GE ABC jazdy do
zahraničia,Maďarsko,Juhoslávia

0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079025 98981/p-GE Abc jazdy do zahraničia - Poľsko, NDR 0,60 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079026 99364-GE Bauer, List:Elektrické přístroje :
Elektrotechnika 15.

0,70 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079027 99716-GE Kožešník:The Mechanics of Electrical
Rotating Machines

1,23 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

U079028 99910-GE Roters:Elektromagnetická zařízení 7,25 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané



U079029 99964-GE Drechsler:Rozbor a měření nesouměrného
oběhu elektrické energie v trojfázové
soustavě

0,10 RR č.3/2023/3
20230314 obsahovo zastarané

Str. 20 Por. 1 - 520 Počet: 520 Suma: 794.77


